1

SỞ GD & ĐT KON TUM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG PT DTNT ĐĂK GLEI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  *

Số: 23 /KH-NTr Đăk Glei, ngày 18  tháng 2 năm 2024

KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG ĐOÀN THỂ TUẦN 23

( 19/ 2- 24/2/ 2024)

NĂM HỌC 2023-2024

---

I. Đánh giá hoạt động tuần 22

+ Nghỉ tết nguyên đán. Giáo viên và học sinh thực hiện nghiêm túc lịch nghỉ tết

nguyên đán Xuân Giáp Thìn 2024. Đến nay chưa có trường học hợp học sinh vi

phạm về an toàn giao thông.

+ Học sinh nghỉ tết ra học đúng thời gian quy định. Hiện tại còn một số học sinh

chưa ra học, nhưng đều có lý do, đưcọ giáo viên chủ nhiệm cho phép1

II. Kế hoạch tuần 23

Phát động phong trào thi đua Dạy tốt- Học tốt lập thành tích chào mừng kỷ

niệm 93 năm Ngày thành lập Đoàn thanh niên cộng sản Hồ Chí Mính(

26/3/1931- 26/3/ 2024) Mừng Đảng, mừng xuân, mừng đất nước đổi mới.

a. Đoàn trường

+ Tổ chức tuyên truyền bằng nhiều hình thức về tháng thanh niên trong lực lượng

đoàn viên thanh niên toàn trường, Xây dựng kế hoạch hoạt động tháng thanh

niên( Kế hoạch Hội trại 26/ 3; kế hoạch tập huấn công tác đoàn cho đội ngũ Bí

thư, phó bí các chi đoàn, kế hoạch Bồi dưỡng nhận thức về Đoàn cho thanh niên,

nhận thức các bài học lý luận lý tưởng cách mạng cho thanh niên.

+ Tổng hợp kết quả cuộc thi tìm hiểu “ Đăk Glei” 50 năm xây dựng và phát triển

và cuộc thi “ Học sinh với kiến thức sử dụng điện an toàn- Tiết kiệm- Hiệu quả”

do Công ty Điện lực Kon Tum phối hợp với Điện lực Đăk Glei tổ chức.

+ Phối hợp với giáo viên chủ nhiệm lớp triển khai tuyên truyền có hiệu quả cuộc

thi Giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp trường lần thứ 1 năm học 2023- 2024.
b. Công tác giáo viên chủ nhiệm lớp- Giáo viên

+ Giáo viên chủ nhiệm:Nhanh chóng ổ định tình hình học sinh, đi vào hoạt động

có nề nếp sau tết nguyên đán xuân Giáp Thìn 2024.Nắm rõ lý do còn một số học

sinh chưa ra học sau khi nghỉ tết nguyên đán,

+ Đăng ký danh sách tham gia cuộc thi Giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp trường lần

thứ 1. Dự kiến tổ chức vào trong tháng 4/ 20242.

c. Công tác thể dục thể thao

+ Giao Thầy Ngọc lập danh sách học sinh tham gia Hội khỏe phù đổng cấp

tỉnh lần thứ IV gửi về BGH ( Quan Thầy Phạm Văn Hùng) vào ngày 22/ 2/

2024  để tổng  duyệt và kiểm tra trước khi tham gia tại tỉnh.

+ Ban quản lý học sinh nội trú ổn định học dinh vào tiến hành tập thể dục buổi

1  Hiện tại còn vắng 27 hs.( Tối chủ nhật ngày 18/2/2024).
2  Kế hoạch số 80/KH-NTr ngày 22 / 11/ 2023

2

sáng

+ Đoàn trường phối hợp với Ban tổ thể dục tiến hành tập thể dục giữa giờ và

các hoạt động, các trò chơi dân gian.

Trên đây là kế hoạch hoạt động các tổ chức Đoàn thể tuần 23 năm học

2023- 2024. Đề nghị các tổ chuyên môn; Đoàn thể, đội ngũ giáo viên triển khai

thực hiện nghiêm túc. Trong quá trình triển khai có vấn đề vướng mắc, trao đổi

trực tiếp thầy Phạm Văn Hùng qua zalo hoặc số điện thoại để kịp thời chỉ đạo
Nơi nhận: KT. HIỆU TRƯỞNG

BGH (Biết, chỉ đạo);

Các tổ chức đoàn thể (Thực hiện);

Tổ chuyên môn, GV, NV (Thực hiện);

Lưu VT.

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Phạm Văn Hùng

3

4